

DF 287/11



Faktúra číslo :

2011026

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

IPK s.r.o.

Mládežnícka 1300/2
013 06 Terchová
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36383287 DIČ: 2020103074
IČ DPH: SK2020103074
Okresného súdu Žilina, vl.č. 11405/L

Banka : DEXIA BANKA SLOVENSKO a.s. Žilina
SWIFT :
Tel.: 0904 466 366 Fax : 041/5695269
Faktúru vyhotovil : Krištofiková Anna

Odberateľ :

Obec Terchová

Obecný úrad

Sv. Cyrila a Metoda
013 06 Terchová
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 321699 DIČ: 2020677626
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Obec Terchová
Obecný úrad

Sv. Cyrila a Metoda
013 06 Terchová



Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.06.2011	16.06.2011	07.07.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3193614001/5600		
IBAN :		
Suma k úhrade : 38 702,88		Inf. Suma: SKK 1 165 962,96
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2011026	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujem Vám za vykonané práce v zmysle Zmluvy o dielo č. 2010/14 na stavbe:" Základná škola Terchová - Rekonštrukcia vykurovania - I. etapa

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		, Projekt Plynofikácia, Kotelna	1,00	sub.	32 252,40	38 702,88	20	32 252,40	6 450,48	38 702,88

Základ pre DPH 20 % : 32 252,40

DPH 20 % : 6 450,48

Celková suma s DPH	38 702,88
--------------------	------------------

Celková fakturovaná suma: EUR	38 702,88
-------------------------------	------------------

Informatívna celková faktúrovaná suma SKK	1 165 962,96
---	--------------

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Zisťovací protokol o vykonaných prácach; Súpis vykonaných prác

Podpis a pečiatka :



IPK, s.r.o.
Ul. Mládežnícka 1300/2
013 06 Terchová

**ZISŤOVACÍ PROTOKOL
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH**



Obdobie: 1.-30.6.2011

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

IPK, s.r.o.
sídlo: Ul. Mládežnícka 1300/2
Terchová
01306

IČO: 36383287
IČ DPH: 2020103074

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Terchová
sídlo:

IČO:
IČ DPH:

Stavba: Základná škola Terchová
Miesto:

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:				89 280,96
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac		do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	32 252,40		32 252,40
3. DPH	0,00	20.00 %	6 450,48	6 450,48
4. Celkom	0,00		38 702,88	38 702,88

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

<p>Za zhotoviteľa:</p> <div style="display: flex; align-items: center;"> <div> <p>IPK, s.r.o. Ul. Mládežnícka 1300/2 013 06 Terchová</p> </div> </div> <p style="text-align: right; margin-top: 10px;">podpis </p>	<p>Za objednávateľa:</p> <div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>TERCHOVÁ</p> </div> </div> <p style="text-align: center; margin-top: 5px;">podpis</p>
---	---

V

Dátum: 14. 6. 2011

Súpis vykonaných prác

Stavba: Základná škola Terchová

Objekt: Pavilón B

Časť: Plynofikácia

JKSO:

Miesto: Terchová

Obdobie: 1.-30.6.2011

Objednávateľ: Obec Terchová

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Dátum: 13. 6. 2011

Spracoval: Milan Gazdik



P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

18 418,276 180,551 0,000

1 Zemné práce

6 458,706 148,183 0,000

9	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	72,280	4,946	357,497	0,00000	0,000	0,00	0,000
11	221	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	72,280	8,404	607,441	0,00000	0,000	0,00	0,000
10	221	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	72,280	29,398	2 124,887	0,00000	0,000	0,00	0,000
12	001	132201102	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	97,602	9,838	960,208	0,00000	0,000	0,00	0,000
37	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m ³	m ³	70,816	1,231	87,174	0,00000	0,000	0,00	0,000
38	583	0	Štrkopiesok 0-32 Z	t	77,209	10,943	844,898	1,00000	77,209	0,00	0,000
34	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	37,954	10,481	397,796	0,00000	0,000	0,00	0,000
35	583	0	Štrkopiesok 0-8 Z	t	70,974	15,200	1 078,805	1,00000	70,974	0,00	0,000
							535,818		30,755		0,000

4 Vodorné konštrukcie

535,818 30,755 0,000

14	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	16,266	32,941	535,818	1,89077	30,755	0,00	0,000
							201,098		0,044		0,000

8 Rúrové vedenie

201,098 0,044 0,000

33	271	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	137,550	1,462	201,098	0,00032	0,044	0,00	0,000
							6 861,445		1,568		0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 861,445 1,568 0,000

8	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	180,700	12,860	2 323,802	0,00672	1,214	0,00	0,000
51	013	971033351	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m ² hr.do 450 mm, -0,08000t	ks	1,000	8,545	8,545	0,05054	0,051	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	013	971033451	Vybúranie otvoru v murive tehli. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, 0,21900t	ks	3,000	23,962	71,886	0,05054	0,152	0,00	0,000
13	013	971052351	Vybúranie otvoru v železobet. pričkach a stenách plochy do 0, 09 m2, do 450 mm, -0,10400t	ks	3,000	59,182	177,546	0,05054	0,152	0,00	0,000
15	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,257	10,015	673,579	0,00000	0,000	0,00	0,000
16	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 596,480	0,363	579,522	0,00000	0,000	0,00	0,000
17	013	979089012	Poplatok za skladovanie -betón, tehly, diaždice (17 01), ostatné	t	67,257	45,000	3 026,565	0,00000	0,000	0,00	0,000
99 Presun hmôt HSV							4 361,209		0,000		0,000
36	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	180,551	24,155	4 361,209	0,00000	0,000	0,00	0,000

M Práce a dodávky M

1 057,869 0,068 0,000

23-M Montáže potrubia

951,733 0,068 0,000

3	923	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zväzovaných elektrovarovkami D 32 mm	m	21,300	2,639	56,211	0,00000	0,000	0,00	0,000
7	286	0	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	23,281	1,290	30,032	0,00027	0,006	0,00	0,000
5	923	230202003	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zväzovaných elektrovarovkami D 40 mm	m	118,750	2,713	322,169	0,00000	0,000	0,00	0,000
6	286	0	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3.7mm nav	m	129,794	1,835	238,172	0,00045	0,058	0,00	0,000
46	923	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zväzovaných elektrovarovkami D 63 mm	m	1,200	2,866	3,439	0,00000	0,000	0,00	0,000
47	286	0	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 63 x 5.8mm nav	m	1,200	4,144	4,973	0,00106	0,001	0,00	0,000
1	923	230203134	Montáž redukcie MR elektrovarovkovej PE 100 SDR 11 D 40/32	ks	1,000	3,137	3,137	0,00000	0,000	0,00	0,000
2	286	0	FRIALEN elektrovarovková redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 40/32	ks	1,000	8,258	8,258	0,00009	0,000	0,00	0,000
18	923	230203182	Montáž kolena W90 st.elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	2,000	2,090	4,180	0,00000	0,000	0,00	0,000
19	286	0	FRIALEN elektrovarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 25	ks	2,000	13,672	27,344	0,00007	0,000	0,00	0,000
20	923	230203183	Montáž kolena W90 st.elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 40	ks	4,000	2,939	11,756	0,00000	0,000	0,00	0,000
21	286	0	FRIALEN elektrovarovkové koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 32	ks	4,000	14,560	58,240	0,00010	0,000	0,00	0,000
22	923	230203231	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovkej navrtávacej s predĺženou odbočkou D 40/32	ks	1,000	2,943	2,943	0,00000	0,000	0,00	0,000
23	286	0	FRIALEN prípojková navrtávacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 40/32	ks	1,000	34,500	34,500	0,00041	0,000	0,00	0,000

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	923	230203592	Montáž prechodky USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	1,000	2,942	2,942	0,00000	0,000	0,00	0,000
25	286	286165920	FRIALEN prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	1,000	39,627	39,627	0,00033	0,000	0,00	0,000
26	923	230203593	Montáž prechodky USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 40/1 1/4"	ks	2,000	3,118	6,236	0,00000	0,000	0,00	0,000
27	286	286165930	FRIALEN prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 40/1 1/4"	ks	2,000	48,787	97,574	0,00053	0,001	0,00	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prárcach							106,136		0,000		0,000
28	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výsiražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	135,550	0,261	35,379	0,00000	0,000	0,00	0,000
30	283	0	Fólia červená v m	m	135,550	0,522	70,757	0,00000	0,000	0,00	0,000
OST Ostatné							342,444		0,000		0,000
88	HZS	HZS000118	Murárska výpomoc	%	114,148	3,000	342,444	0,00000	0,000	0,00	0,000
Celkom							19 818,589		180,619		0,000

Handwritten signature



IPK, s.r.o.
Ul. Mládežnícka 1300/2
013 06 Tarchová

Súpis vykonaných prác

Stavba: Základná škola Terchová

Objekt: Pavilón B

Časť: Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Terchová

Obdobie: 1.-30.6.2011

Objednávateľ: Obec Terchová

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Dátum: 13. 6. 2011

Spracoval: Milan Gazdík



P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

PSV Práce a dodávky PSV 10 038,805 0,000 0,000

731 Ústredné kúrenie, kotolne											
39	R	731151161	Montáž kotla nástenného kondenzačného kotla BUDERUS Logamax GB 162	súb	3,000	137,532	412,596	0,00000	0,000	0,00	0,000
40	484	484716170	Vykurov. technika BUDERUS násten.kondenzátu kotol Logamax plus GB 162-45	ks	3,000	2 898,000	8 694,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
77	R	731151171	Montáž príslušenstva kotla BUDERUS	súb	1,000	119,201	119,201	0,00000	0,000	0,00	0,000
75	484	484716230	Základná spalínová kaskádová sada DN 160 pre 2 kotly 45 kW	ks	1,000	331,200	331,200	0,00000	0,000	0,00	0,000
76	484	484716240	Rozširujúca spalínová sada DN 160 pre 3. Kotel 45 kW	ks	1,000	119,600	119,600	0,00000	0,000	0,00	0,000
84	R	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	109,760	3,300	362,208	0,00000	0,000	0,00	0,000
OST Ostatné							2 395,000	0,000	0,000	0,000	0,000

89	R	HZS000115	Vypracovanie projektu ÚK, MaR a Plynu	súbo r	0,500	4 290,000	2 145,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
91	R	HZS000117	Schválenie projektovej dokumentácie na Technickej inšpekcii SR	súbo r	0,500	500,000	250,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
Celkom							12 433,805	0,000	0,000	0,000	0,000



IPK, s.r.o.
Ul. Mládežnícka 1300/2
013 06 Terchová

Handwritten signature